בהמשך לאמור, פנה אלחאג' לנאשם 2 וביקש ממנו לצלם מקומות מאזור העיר מטולה, אך .12

הנאשם 2 סירב לבקשה.

ביום 18.11.2024 נעצרו הנאשמים. .13

פמ"י: 4247/24

פל"א: 496906/24 מפלג תפקידים מיוחדים

הודעה לנאשם

הנאשם יכול לבקש שימונה לו סנגור ציבורי, אם מתקיים בו אחד מהתנאים לזכאות נאשם לייצוג,

המנויים בסעיף 81(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995.

הודעה לבית המשפט

בהתאם לסעיף 15א(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מודיעה המאשימה

כי קיימת אפשרות שהתביעה תעתור למאסר בפועל.